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Liebe Fussballfreunde,
 
am Maifeiertag steht ein entscheidendes Duell für den SC Kon-am Maifeiertag steht ein entscheidendes Duell für den SC Kon-
stanz-Wollmatingen an, wenn sie auf den FV Lörrach Brom-
brach treffen. Beide Teams befinden sich im Abstiegskampf, 
wobei Lörrach aktuell 4 Punkte vor dem SC Konstanz-Wollma-
tingen liegt. Um die Chancen auf den Klassenerhalt zu wahren, 
ist ein Sieg für die Heimmannschaft unumgänglich.

Die Abwesenheit des Leistungsträgers Mertcan Tuncer wird si-
cherlich spürbar sein, aber die Rückkehr des Captains Javan 
Sardarabady wird dem Team wichtige Führung und Stabilität 
bieten. Trainer Adel Grimm und sein Team werden in diesem 
Schlüsselspiel gefordert sein, ihre beste Leistung abzurufen 
und taktisch klug zu agieren.

Die jüngste Errungenschaft von 3 Punkten in einem Auswärts-
spiel gegen SV Linx hat dem Team neuen Mut und Hoffnung 
gegeben, die sie jetzt in das Spiel gegen FV Lörrach Brombrach 
mitnehmen können. Mit der richtigen Einstellung und Ent-
schlossenheit haben sie alle Chancen, das Spiel zu dominieren 
und die dringend benötigten Punkte zu sichern.

Die Fans können sich auf ein spannendes und intensives Duell 
freuen, in dem es für beide Mannschaften um sehr viel geht. Es 
wird ein Spiel voller Emotionen und Leidenschaft sein, und der 
SC Konstanz-Wollmatingen wird alles daran setzen, als Sieger 
vom Platz zu gehen.

Wir wünschen beiden Teams viel Erfolg und ein faires Spiel!

Sportlicher Leiter

VORWORT

Mohamed Karaki



ERSTE

Hobbys: Fussball, Playstation, Chillen
Lieblingsessen: Grillteller, Pasta
Lieblingsgetränk: Sprite
Lieblingsurlaubsziel: Barcelona, Dubai, Los Angeles
Lebensmotto: Hard work beats talent

Mein größtes Erlebnis im Fußball: „Schweizer Pokal vs. FC Luzern“

Mein peinlichstes Erlebnis im Fußball: Mein peinlichstes Erlebnis im Fußball: „Gab es keins...“

Die häufigste Ausrede, wenn ich im Training fehle: 
„Wegen der Arbeit, Uni (fehle sonst nicht)“

Lieblingsteamkamerad: „Gely“ 
Am Ende der Saison steht der SCKW auf welchem Platz? „12“
Rituale vor dem Spiel? „Musik hören und Fokus“
Welcher Fußballstar bin ich? „Marcelo“
Wetten, dass ... Wetten, dass ... „wir die Klasse halten.“
Ohne das kann ich nicht leben: „Fußball, Familie und Freunde“ 
Heutiger Tipp für das Heimspiel? „3:1 - Heimsieg“

Spitzname:  Ramz, TemmyBeruf:  StudentBeziehungsstatus: SingleIm Verein seit:  2024Vorherige  Vereine: AS Calcio Kreuzlingen, RW Salem, FC Überlingen
RW Salem, FC Überlingen
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Ramzi
Temime





SPIELPLAN

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7.    7.    

8.  

9.   

10.    

11.  

12.  

13. 

14.  14.  

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21.  21.  

22. 

23.  

24. 

25. 

26.  

27. 

28. 28. 

29. 

30.

31.

32.

33.

34. 

  

H

A

H

A

H

A

HH

A

H

A

H

A

H

AA

H

A

A

H

A

H

AA

H

A

H

A

H

A

HH

A

H

A

H

1:2

4:2

0:4

2:2

2:1

0:3

1:01:0

1:0

2:0

0:2

1:3

2:1

1:3

4:24:2

0:1

2:1

7:0

2:5

3:1

3:2

1:61:6

1:1

1:0

1:4

0:5

1:3

1:2

-:--:-

-:-

-:-

-:-

Samstag, 12.08.23    14:00 Uhr

Sonntag, 20.08.23    17:00 Uhr

Sonntag, 27.08.23    14:00 Uhr

Samstag, 02.09.23    15:30 Uhr

Sonntag, 10.09.23     14:30 Uhr

Samstag, 16.09.23    14:30 Uhr

Samstag, 23.09.23    15:30 UhrSamstag, 23.09.23    15:30 Uhr

Samstag, 30.09.23    15:30 Uhr

Dienstag, 03.10.23    15:00 Uhr

Freitag, 06.10.23      19:00 Uhr

Samstag, 14.10.23     15:30 Uhr

Sonntag, 22.10.23     15:00 Uhr

Samstag, 28.10.23    15:30 Uhr

Mittwoch, 01.11.23     14:30 UhrMittwoch, 01.11.23     14:30 Uhr

Samstag, 04.11.23     14:30 Uhr

SPIELFREI

Sonntag, 19.11.23      16:00 Uhr

Samstag, 25.11.23     14:30 Uhr

Samstag, 02.12.23    14:30 Uhr

Samstag, 09.12.23    14:30 Uhr

Samstag, 09.03.24    15:30 UhrSamstag, 09.03.24    15:30 Uhr

Samstag, 16.03.24    14:30 Uhr

Samstag, 23.03.24    15:30 Uhr

Samstag, 30.03.24    16:00 Uhr

Samstag, 06.04.24    15:30 Uhr

Samstag, 13.04.24    15:30 Uhr

Samstag, 20.04.24    15:30 Uhr

Samstag, 27.04.24    15:30 UhrSamstag, 27.04.24    15:30 Uhr

Mittwoch, 01.05.24    15:00 Uhr

Sonntag, 05.05.24    15:00 Uhr

Samstag, 11.05.24     15:30 Uhr

Samstag, 18.05.24    15:30 Uhr

SPIELFREI

Donnerstag, 30.05.24  15:00 Uhr

FC Teningen

1. FC Rielasingen-Arlen

SC Pfullendorf

SC Lahr

SF Elzach-Yach

Freiburger FC

SV BühlertalSV Bühlertal

DJK Donaueschingen

VfR Hausen

FC Singen 04

SV Linx

FV Lörrach-Brombach

FC Auggen

SV 08 KuppenheimSV 08 Kuppenheim

SV Stadelhofen

FC 08 Villingen II

FC Teningen

1. FC Rielasingen-Arlen

SC Pfullendorf

SC Lahr

SF Elzach-YachSF Elzach-Yach

Freiburger FC

SV Bühlertal

DJK Donaueschingen

VfR Hausen

FC Singen 04

SV Linx

FV Lörrach-BrombachFV Lörrach-Brombach

FC Auggen

SV 08 Kuppenheim

SV Stadelhofen

FC 08 Villingen II

VERBANDSLIGA SÜDBADEN



Bei uns machen
die Mäuse Sport!

SCHÄDLINGSBEKÄMPFUNG
Staatlich anerkannter Desinfektor!

Wespenbekämpfung
Kakerlaken- & Ameisenbekämpfung
Marderabwehr
Nagerbekämpfung
Taubenabwehr



TABELLE

FC 08 Villingen U21

FC Auggen
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FC Singen 04
Freiburger FC
VfR Hausen
DJK Donauesch.
FC Auggen
SV Linx
SV BühlertalSV Bühlertal
FV Lörrach-Br.
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28. SPIELTAG 29. SPIELTAG

VERBANDSLIGA SÜDBADEN 

1.  Obed Ugondu (1. FC Rielasingen-A.)     26 Tore
2. Jonas Schmieder (SF Elzach-Yach)     18 Tore
3.  Ali Ibrahim (Freiburger FC)           17 Tore
....
10.  Konstantin Hahn (SC Konstanz-W.)   11 Tore  
39.  Austyn Adefeyiju (SC Konstanz-W.)   4 Tore
  

TORJÄGER
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EN SV 08 Kuppenheim      181 km
SV Linx               178 km
Kehler FV              172 km
SV Bühlertal           171 km
SV Stadelhofen         170 km
FC Auggen            170 km
FV Lörrach-Brombach   153 kmFV Lörrach-Brombach   153 km
SC Lahr               145 km
FC Teningen           143 km

VfR Hausen            143 km
SF Elzach-Yach         130 km
Freiburger FC          127 km
FC 08 Villingen U21       80 km
DJK Donaueschingen     77 km
SC Pfullendorf           57 km
FC Singen 04               31 kmFC Singen 04               31 km
1. FC Rielasingen-Arlen    31 km



Samstag, 23.03.2024, 15:30 Uhr, Waldheim
NÄCHSTES HEIMSPIEL

VIELEN DANK
FÜR EURE UNTERSTÜTZUNG!



GAST



ADEL GRIMM
Trainer

FABIAN GEIST
Co-Trainer

NUDI KARAKI
Sportlicher Leiter

MERIM MUNJIC
Betreuer

PASCAL
BISINGER

PHILIPP
WAGNER

NICOLAS
FLÖß

AARON
HEER

LOUIS
SPINDLER

CHRISTIAN
NEUMAIER

MARKUS
HAIN

DEVIN
JUNG

KAVIAN
HAGHIGHI

NICOLAS
PLANKERT

JAVAN
SARDARABADY

ARDA
KOKAL

TOBIAS
WUNSCH



TIMO
WERNE

JUSTIN
KRIEG

AARON
SÄTTELE

RICCARDO
PATI

GASPÁR LEONARD
PLANKERT

RAMZI
TEMIME

JONAS
KLÖKLER

JOHANNES
JUNKER

URGEL DA SILVA
TOMAS

JOHANNES
WENZLER

JACOPO
CORDA

MERTCAN 
TUNCER

KONSTANTIN
HAHN

AUSTYN
ADEFEYIJU

ROBERT FRANZ
SCHEEL





NEU & EXKLUSIV
Byk-Gulden-Straße 8
78467 Konstanz



GAST



GAST





schiedsrichter@sckw.de

David Fall





OFFIZIELLER TEAMAUSTATTER DES 
SC KONSTANZ-WOLLMATINGEN E.V.





ERSTE

Meine Hobbys: „Meine Tochter“

Mein größtes Erlebnis im Fußball:
„Aufstieg in die Landesliga als Trainer“

Mein peinlichstes Erlebnis im Fußball:
„Abstieg in die Bezirksliga als Spieler“

Die häufigste Ausrede, wenn ich im Training fehle:
„Ich fehle nicht!“„Ich fehle nicht!“

Lieblingsteamkamerad: „Arda Kokal“ 
Am Ender der Saison steht der SCKW auf welchem Platz? 
„Aufstieg in die Verbandsliga“
Lieblingsverein: „FC Bayern München“
Welcher Fußballstar bin ich? 
„Thierry Henry als Spieler / Ancelotti als Trainer“
Ich in 3 Worten/Motto: Ich in 3 Worten/Motto: „Entspannt, Ehrgeizig, Perfektionist“
Heutiger Tipp für das Heimspiel? „1:0 Sieg, Torschütze Scheel“

Ohne das kann ich nicht leben: „Sonne, See und Boot“ 

Spitzname:  -Beruf:  Geschäftsführer& Software-EngineerBeziehungsstatus: In einer BeziehungIm Verein seit:  2012Vorherige  Vereine: 
Vorherige  Vereine: SV WaldmössingenFV 08 Rottweil



Samstag, 11.05.2024, 15:30 Uhr, Fürstenberg
NÄCHSTES HEIMSPIEL

VIELEN DANK
FÜR EURE UNTERSTÜTZUNG!





WENIGER KOCHEN.
MEHR ESSEN.

Dein Lieferservice in Konstanz.

w.tasty-delivery.de
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